Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016г.                                                                                                                       № 170

Об исключении из Реестра казны и баланса
имущества казны недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

       На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- земельный участок, площадью 2807+/-18 кв.м., кадастровый номер 76:08:010511:338, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейский с/о, Веретейское с/п, с. Веретея, ул. Центральная, д. 14А;
- земельный участок, площадью 2807+/- кв.м., кадастровый номер 76:08:020401:503, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Лацковский с/о, с. Лацкое, ул. Центральная, д. 21А.

2. Исключить из баланса имущества казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- земельный участок, площадью 2807+/-18 кв.м., кадастровый номер 76:08:010511:338, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейский с/о, Веретейское с/п, с. Веретея, ул. Центральная, д. 14А;
- земельный участок, площадью 2807+/- кв.м., кадастровый номер 76:08:020401:503, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Лацковский с/о, с. Лацкое, ул. Центральная, д. 21А.

3. Постановление Администрации от 06.08.2015г. № 189 «О включении в Реестр казны и баланс имущества казны недвижимого имущества Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов